
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ЗА VIII ОДД., 16 јуни 2021
Ученик Кат. Училиште Ментор Општина прв втор трет Вкупно % Награда Добива

1 Ана Алексовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Свети Николе 20 18 10 48,0 100,00 прво место ДИПЛОМА
2 Ива Додевска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска НојковскаКуманово 20 17,9 10 47,9 99,79 прва награда ДИПЛОМА
3 Теона Ана ГеоргиевскаVIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 20 17,5 9 46,5 96,88 прва награда ДИПЛОМА
4 Иван Буриќ VIII ООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески Охрид 20 18,4 8 46,4 96,67 прва награда ДИПЛОМА
5 Тамара Татабитовска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 20 16,2 10 46,2 96,25 прва награда ДИПЛОМА
6 Ива Глобочки VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Центар 18 17,5 10 45,5 94,79 втора наградаДИПЛОМА
7 Марко Пејов VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 20 17,2 8 45,2 94,17 втора наградаДИПЛОМА
8 Марко Серафимовски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 20 17 8 45,0 93,75 втора наградаДИПЛОМА
9 Кристијан ЈаковчевскиVIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 20 14,4 10 44,4 92,50 втора наградаДИПЛОМА

10 Александра Чолева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова Кочани 18 15,9 10 43,9 91,46 втора наградаДИПЛОМА
11 Христина Кукуловска VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов Центар 18 15,5 9 42,5 88,54 втора наградаДИПЛОМА
12 Анѓа Давчева VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 20 14,4 8 42,4 88,33 втора наградаДИПЛОМА
13 Елена Дамеска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 20 12,9 9 41,9 87,29 втора наградаДИПЛОМА
14 Стефан Милев VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова ТрајковаРадовиш 18 13,9 10 41,9 87,29 втора наградаДИПЛОМА
15 Марија Здравева VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова ТрајковаРадовиш 20 13,8 8 41,8 87,08 втора наградаДИПЛОМА
16 Марија Митреска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 16 17,5 8 41,5 86,46 втора наградаДИПЛОМА
17 Ива Гргиќ VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Велес 18 14,4 9 41,4 86,25 втора наградаДИПЛОМА
18 Ирина Лазова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Центар 18 15 8 41,0 85,42 втора наградаДИПЛОМА
19 Даниел Христов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Штип 20 16,5 3,5 40,0 83,33 трета наградаДИПЛОМА
20 Анастасија Ангелеска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 18 16,7 5 39,7 82,71 трета наградаДИПЛОМА
21 Тодор Пљаков VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Велес 18 13,1 8 39,1 81,46 трета наградаДИПЛОМА
22 Јован Велковски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Карпош 16 14,9 8 38,9 81,04 трета наградаДИПЛОМА
23 Исак Љубенски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Центар 18 10,9 10 38,9 81,04 трета наградаДИПЛОМА
24 Ивона Камчева VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова ТрајковаРадовиш 20 14,9 3,5 38,4 80,00 трета наградаДИПЛОМА
25 Андреј Огненовски VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева Битола 18 12,2 8 38,2 79,58 трета наградаДИПЛОМА
26 Кристина Пејковска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Битола 14 14,1 10 38,1 79,38 трета наградаДИПЛОМА
27 Јована Бурева VIII ООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 20 10,1 8 38,1 79,38 трета наградаДИПЛОМА
28 Емануела Илијева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Свети Николе 16 14 8 38,0 79,17 трета наградаДИПЛОМА
29 Алексеј Стојановиќ VIII ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска Гази Баба 16 14,4 7,5 37,9 78,96 трета наградаДИПЛОМА
30 Матеј Цветковски VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Радовиш 12 17,9 8 37,9 78,96 трета наградаДИПЛОМА
31 Олег Трајковски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Битола 16 16,2 5 37,2 77,50 трета наградаДИПЛОМА
32 Марко Иванов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Свети Николе 20 13,1 4 37,1 77,29 трета наградаДИПЛОМА
33 Викторија Спасова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Радовиш 12 16 9 37,0 77,08 трета наградаДИПЛОМА
34 Лука Стоименовски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Оливера Михајловска МаневскаДелчево 16 12,1 8 36,1 75,21 трета наградаДИПЛОМА
35 Емилија Саздовска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Пробиштип 18 13,1 5 36,1 75,21 трета наградаДИПЛОМА
36 Андреј Божиновски VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Велес 14 14 8 36,0 75,00 трета наградаДИПЛОМА
37 Андреј Бошески VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескаПрилеп 16 12,1 7 35,1 73,13 трета наградаДИПЛОМА



38 Анастасија АврамовскаVIII ООУ „Александар Македонски“Блага Велевска Аеродром 18 10,1 6,5 34,6 72,08 трета наградаДИПЛОМА
39 Мила Нанеска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 16 14,7 3,5 34,2 71,25 трета наградаДИПЛОМА
40 Дора Иваноска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 14 15,7 4,5 34,2 71,25 трета наградаДИПЛОМА
41 Ива Дечков VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Свети Николе 14 11,6 8 33,6 70,00 трета наградаДИПЛОМА
42 Меланија Радевска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Свети Николе 14 10,1 8,5 32,6 67,92 учество ПОФАЛНИЦА
43 Милена Неделковска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 14 10,6 7 31,6 65,83 учество ПОФАЛНИЦА
44 Sajmir Zhaku VIII „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku Струга 12 11,1 8,5 31,6 65,83 учество ПОФАЛНИЦА
45 Софија Антоска VIII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски Кичево 6 15,5 5 26,5 55,21 учество ПОФАЛНИЦА


